PODER LEGISLATIVO
ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ
Gabinete do Vereador Professor Marcio Souza Magalhães

Rua Rondônia, nº.2811, Alto Alegre, São Francisco do Guaporé/RO
Fone: (69) 3621.2323 – CEP: 76.935-000

REQUERIMENTO  569 / 2025 – GAB/VM

São Francisco do Guaporé – RO, 10 de outubro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

José Wellington Gouveia Drummond.

Prefeito Municipal de São Francisco do Guaporé – RO.

ASSUNTO: Solicitação de combustível para funcionamento do motor da Escola Tiradentes

– Comunidade Santo Antônio

Senhor Prefeito,

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem

respeitosamente requerer a Vossa Excelência a disponibilização de combustível destinado ao

funcionamento do motor da Escola Tiradentes, localizada na Comunidade Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA:

A referida unidade escolar necessita do referido combustível para manter o funcionamento

de seu motor, essencial ao abastecimento de água e ao pleno andamento das atividades

escolares. A falta de combustível tem causado transtornos à rotina da escola, comprometendo

o conforto e o bem-estar dos alunos e servidores.

Certo da atenção habitual de Vossa Excelência às demandas das comunidades rurais, o

vereador aguarda deferimento.

Atenciosamente,

Vereador Professor Marcio Magalhães

  C.M.S.F.G

		2025-10-16T08:16:13-0400
	MARCIO SOUZA MAGALHAES:69248400272

		2025-10-16T08:18:19-0400
	GEFERSON DOS SANTOS:73665428220

		2025-10-16T08:20:23-0400
	ALESSANDRA VARELO DE BRITO:88140474215

		2025-10-16T08:21:36-0400
	BRAZ CARLOS CORREIA:71099417287

		2025-10-16T08:22:57-0400
	ELIAS ANDRADE DE LIMA:77128206272

		2025-10-16T08:24:39-0400
	HERMES BORDIGNON:16208218268

		2025-10-16T08:26:32-0400
	OZIAS ALVES DOS SANTOS:47100354234